
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Габер М.О., Гриценка A.C., Дерев’янка Ю.Б., Зеленського В.О., Кошулинського 
Р.В., Литвиненко Ю.Л., Ляшка О.В., Новак А .Я., Носенка С.М., Порошенка 
П.О., Ригованова P.O., Соловйова О.М., Тарути С.О., Тимошенко Ю.В. щодо 
кандидатур до складу дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць, окружна виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року 
№ 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«22» березня 2019 року хв. №

окружної виборчої комісії
(підпис)

В.ЛІВІТЧУК

Секретар
окружної виборчої комісії В.КОВЕРКО

(підпис)



2

Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії територіального виборчого 
округу № 101
від «22» березня 2019 року № ґр

Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101

№ Суб’єкт подання

ПІБ нових 
членів 

дільничних 
виборчих комісій

№ виборчої дільниці

1.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Балевська
Світлана
Миколаївна

350075

2.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Молодожон 
Олена Дмитрівна 350086

3.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Ничиталюк Олег 
Володимирович 350669

4.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Мала Світлана 
Миколаївна 350419

5.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Шевченко Лілія 
Павлівна 350421

6.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Луць Василь 
Васильович 350423

7.
Кандидат на пост 
президента України 
Дерев’янко Ю.Б.

Тарасюк Микола 
Миколайович 350070

V

8.
Кандидат на пост 
президента України 
Дерев’янко Ю.Б.

Блажко Максим 
Миколайович 350091

9.

Кандидат на пост 
президента України 
Дерев’янко Ю.Б.

Кадук Аліна 
Василівна 350082



з

10.
Кандидат на пост 
президента України 
Дерев’янко Ю.Б.

Русин Володимир 
Володимирович 350085

11.
Кандидат на пост 
президента України 
Дерев’янко Ю.Б.

Ткачук Тетяна 
Г ригорівна 350111

12.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Помпа Олена 
Володимирівна 350421

13.
Кандидат на пост 
президента України 
Кошулинський Р.В.

Статсь Таміла 
Анатоліївна 350389

14.
Кандидат на пост 
президента України 
Кошулинський Р.В.

Чабан Наталія 
Миколаївна 350427

15.
Кандидат на пост 
президента України 
Кошулинський Р.В.

Друмашко
Вероніка
Анатоліївна

350447

16.
Кандидат на пост 
президента України 
Кошулинський Р.В.

Орел Вікторія 
Володимирівна 350452

17.
Кандидат на пост 
президента України 
Кошулинський Р.В.

Багацька Аделіна 
Юріївна 350689

18.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

ВойченкоІнна 
Володимирівна 350073

19.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Єжелик Г алина 
Іванівна 350085

20.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Мельничук Інна 
Валеріївна

350671

21.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Ткачук Наталія 
Володимирівна 350679

22.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Зовва Станіслав 
Олександрович 350323

23.
Кандидат на пост 
президента України 
Ляшко О.В.

Миколенко 
Тетяна Андріївна 350332

24. Кандидат на пост 
президента України

Рябоконь
Анатолій 350350

■"ИР*



5

39.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Бутнару Вікторія 
Павлівна 350335

40.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Синельник Ірина 
Василівна 350344

41.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Анастасій Олена 
Сергіївна 350394

42.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Федіченко 
Світлана Петрівна 350411

43.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Тиховська Олена 
Андріївна 350685

44.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Симко Маргарита 
Василівна 350089

45.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Бичок Раїса 
Василівна 350092

46.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Животовська 
Тамара Федорівна 350691

47.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

Кириленко
Вільям
Костянтинович

350345

48.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Кирдан Любов 
Яківна 350329

49.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Фокша Олена 
Володимирівна 350330

50.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Бакун Тетяна 
Г аврилівна 350340

51.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Пильщик Любов 
Юріївна 350359

52.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Манчук Лариса 
Василівна 350392

53. Кандидат на пост 
президента України

Хомич Оксана 
Іванівна 350394



Тимошенко Ю.В.

54.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Мокрицька 
Любов Григорівна 350424

55.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Ярошенко Лариса 
Миколаївна 350425

56.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Беценко Тетяна 
Іванівна 350431

57.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Пузир Михайло 
Левкович 350432

58.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Черевко Наталія 
Миколаївна 350435

59.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Нагорна Раїса 
Яківна 350438

60.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Лисенко Олена 
Вікторівна 350449

61.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Руднєва Наталія 
Леонідівна 350680

62.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Іграк Валентина 
Василівна 350693

63.
Кандидат на пост 
президента України 
Соловйов О.М.

Куць Олена 
Юріївна 350100

64.
Кандидат на пост 
президента України 
Соловйов О.М.

Ткачук Тетяна 
Олегівна 350129

65.
Кандидат на пост 
президента України 
Соловйов О.М.

Фомін Іван 
Вячеславович 350407

66.
Кандидат на пост 
президента України 
Соловйов О.М.

Скляренко Ольга 
Федорівна 350419

67.

Кандидат на пост 
президента України 
Соловйов О.М.

Поліщук Г алина 
Володимирівна 350443



68.
Кандидат на пост 
президента України 
Соловйов О.М.

Жайворонок
Людмила
Володимирівна

350448

69.
Кандидат на пост 
президента України 
Соловйов О.М.

Маркушенко 
Наталія Яківна 350449

Г олова
6/ Л

окружної виборчої комісії
»/ §  '$1 •' -~\а

I  Секретар І
окружної комісії

'Ч Й ^5  /С /оово '^й^

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


